
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Przedłużenie ulicy Kurpińskiego od ul. Obornickiej do ul. Strzeszyńskiej
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Kurpińskiego pomiędzy ul. Obornicką i Strzeszyńską
Opis projektu:3.
Realizacja, na podstawie gotowego projektu w posiadaniu ZDM, przedłużenia ulicy Kurpińskiego
pomiędzy ul. Obornicką a Strzeszyńską
Uzasadnienie:4.
Odciążenie ulic Obornicka i Strzeszyńska, zwłaszcza w godzinach szczytu i stworzenie dodatkowej
drogi umożliwiającej płynny ruch samochodów w tym rejonie. Sprawa szczególnie istotna dla Miasta
ze względu na konieczność zatrzymywania dużych firm w granicach administracyjnych miasta
(choćby ze względu na płacone podatki), a także ze względu na zmianę w Studium uwarunkowań...
przewidującą rozwój sąsiednich terenów pod kątem osiedli mieszkaniowych. Trzeba stworzyć
odpowiednie warunki, aby młodzi ludzie nie uciekali z miasta do gmin ościennych. Być może warto
postarać się o dofinansowanie inwestycji z Unii Europejskiej.
Beneficjenci:5.
mieszkańcy oraz pracownicy firm w południowej części miasta (Osiedla Piątkowo, Podolany,
Strzeszyn)
Szacunkowe koszty projektu:6.
ok. 5 mln zł, prośba ZDM o oszacowanie kosztów
Podsumowanie kosztów projektu:7.
5 mln zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Elżbieta Sobkowiak

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Podolany uchwałą Nr XXXII/130/V/2014 rekomenduje zadanie do
realizacji.

Data i czas wysłania:  2014-07-30 08:48:12

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM



Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Potrzeba uregulowania stanów terenowo-prawnych

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Andrzej Billert Grzegorz
Kukułka Marcin Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz
Balcerzak Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:42:39


